

MED VITA COM. DE PROD. HOSPITALARES LT
AV DAS LARANHEIRAS QD 45 LT 0006-E GP 03
PARQUE PRIMAVERA
APARECIDA DE GOIANIA/GO - CEP: 74.913-122
Telefone: 6234168300

DANFE
Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.012.510
Série 000
Folha 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
5220 0628 4181 3300 0100 5500 0000 0125 1010 2012 5003

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
152203221256911 25/06/2020 19:37:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA INTERESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL
107015072

RAZÃO SOCIAL / FANTASIA
SMS CUIABA

ENDERECO
R SAO JOAQUIM, N.315

MUNICIPIO
CUIABA

UF
MT

DATA DA EMISSÃO
25/06/2020

DATA DA ENTRADA / SAÍDA
25/06/2020

HORA DA SAÍDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
15.084.338/0001-46

CEP
78.005-010

BAIRRO / DISTRITO
PORTO

FONE / FAX
6536177319

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.
82.055,72

VALOR DO I.C.M.S.
9.179,65

DESCONTO
0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO
0,00

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
96.802,83

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
96.802,83

VALOR TOTAL DA NOTA
96.802,83

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
9.179,65

DESCONTO
0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO
0,00

VALOR DO I.C.M.S.
82.055,72

DESCONTO
0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO
0,00

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
96.802,83

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
96.802,83

VALOR TOTAL DA NOTA
96.802,83

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
9.179,65

DESCONTO
0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO
0,00

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
96.802,83

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
96.802,83

VALOR TOTAL DA NOTA
96.802,83

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
9.179,65

VALOR DO I.C.M.S.
82.055,72

DESCONTO
0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO
0,00

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
96.802,83

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
96.802,83

VALOR TOTAL DA NOTA
96.802,83

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
9.179,65

DESCONTO
0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO
0,00

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
96.802,83

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
96.802,83

VALOR TOTAL DA NOTA
96.802,83

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
9.179,65

VALOR DO I.C.M.S.
82.055,72

DESCONTO
0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO
0,00

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
96.802,83

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
96.802,83

VALOR TOTAL DA NOTA
96.802,83

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
9.179,65

DESCONTO
0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO
0,00

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
96.802,83

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
96.802,83

VALOR TOTAL DA NOTA
96.802,83

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
9.179,65

VALOR DO I.C.M.S.
82.055,72

DESCONTO
0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO
0,00

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
96.802,83

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
96.802,83

VALOR TOTAL DA NOTA
96.802,83

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
9.179,65

DESCONTO
0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO
0,00

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
96.802,83

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
96.802,83

VALOR TOTAL DA NOTA
96.802,83

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
9.179,65

VALOR DO I.C.M.S.
82.055,72

DESCONTO
0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO
0,00

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
96.802,83

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
96.802,83

VALOR TOTAL DA NOTA
96.802,83

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
9.179,65

DESCONTO
0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUÍDO
0,00

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
96.802,83

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
96.802,83

VALOR TOTAL DA NOTA
96.802,83

VALOR TOTAL DO I.C.M.S.
9.179,65

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.

Local de Aplicação: _____

Cuiabá, _____

26/07/2022

Antônio Junior

Any Paes Barreto
Supervisor Operacional
NORGE PHARMA

Glaucia Cristina L. Duarte
Farm. RT - CREFMT 4199
NORGE PHARMA

NOTA FISCAL RECEBIDA
DATA: 26/07/2022
RESPONSÁVEL PELA ENTRADA
Ediane Amorim
NORGE PHARMA

Talizia H. de Medeiros
Talizia H. de Medeiros
Responsável Técnico/CDMIC
Diretora de Logística e Suprimentos/DLIS
26/07/2022

Assessoria
Fis. 003
Rub. 003

Fis. 06
CDMIC



MED VITTA COM. DE PROD. HOSPITALARES LT
AV DAS LARANJEIRAS QD 45 LT 0006-E GP 03
PARQUE PRIMAVERA
APARECIDA DE GOIANIA - CEP: 74.913-122
Telefone: 62.34168.300

DANFE
Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.012.510
Série 000
Folha 2 de 2



CHAVE DE ACESSO
5220 0628 4181 3300 0100 5500 0000 0125 1010 2012 5003
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA INTERESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL
107015072

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152203221256911 25/06/2020 19:37:25

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ
28.418.133/0001-00

COD. FISC.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE / VALIDADE	NCM / SH	CFSTN	CFOP	UNID.	QUANT.	PREÇO BRUTO	VALOR LÍQUIDO	VALOR TOTAL	DESCONTO	TOTAL LÍQUIDO	BCALC/ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPTU
0117889	FITA ADES CREPE 19X30 (Marca CIEEX)	FC051/20-D 06/03/2022	48114110	300	6.108	RL	100	R\$ 4,0000	R\$ 4,0000	R\$ 400,00	R\$ 0,00	R\$ 400,00	400,00	16,00	0,00
0117889	FITA ADES CREPE 19X30 (Marca CIEEX)	FC051/20-D 06/03/2022	48114110	300	6.108	RL	378	R\$ 4,0000	R\$ 4,0000	R\$ 1.512,00	R\$ 0,00	R\$ 1.512,00	1.512,00	60,48	0,00
0117889	FITA ADES CREPE 19X30 (Marca CIEEX)	FC051/20-D 06/03/2022	48114110	300	6.108	RL	322	R\$ 4,0000	R\$ 4,0000	R\$ 1.288,00	R\$ 0,00	R\$ 1.288,00	1.288,00	51,52	0,00
0133461	LINEZOLIDA 100 600MG BOLSAS C/ 300ML (GEN) (Marca BEKER)	B0547 30/12/2020	30049099	520	6.108	BSA	25	R\$ 88,8700	R\$ 88,8700	R\$ 2.221,75	R\$ 0,00	R\$ 2.221,75	1.851,38	222,17	0,00
0117610	OMEPRAZOL 100 40MG C/ 50FA+DIL 10ML (UNIPRAZOL) (Marca UNIAO QUIMICA)	2017756 30/04/2022	30049069	020	6.108	CX	4	R\$ 1.782,5000	R\$ 1.782,5000	R\$ 7.130,00	R\$ 0,00	R\$ 7.130,00	5.941,43	712,97	0,00
0103822	SERINGA DESC INS 1ML 13MM X 0,45MM LUTER SLIP (Marca SR)	185884 30/05/2025	90183111	420	6.108	UND	28.000	R\$ 0,2500	R\$ 0,2500	R\$ 7.000,00	R\$ 0,00	R\$ 7.000,00	5.833,10	699,97	0,00
0103822	SERINGA DESC INS 1ML 13MM X 0,45MM LUTER SLIP (Marca SR)	2157N4 23/05/2025	90183111	420	6.108	UND	12.000	R\$ 0,2500	R\$ 0,2500	R\$ 3.000,00	R\$ 0,00	R\$ 3.000,00	2.499,90	299,99	0,00
0100260	SERINGA 3ML LUTER SLIP AG 07X25 FIXA (Marca SR)	1676N4 30/04/2025	90183119	420	6.108	UND	10.000	R\$ 0,2300	R\$ 0,2300	R\$ 2.300,00	R\$ 0,00	R\$ 2.300,00	1.916,59	229,99	0,00
0132878	SERINGA DESC 3ML S/AG (LUTER LOCK) (Marca SR)	1148N4 30/03/2025	90183119	420	6.108	UND	6.279	R\$ 0,2400	R\$ 0,2400	R\$ 1.506,96	R\$ 0,00	R\$ 1.506,96	1.255,75	150,69	0,00
0129908	SERINGA DESC 20ML AG 25X71 SLIP (Marca SR)	1240N4 30/03/2025	90183119	420	6.108	UND	3.465	R\$ 0,5500	R\$ 0,5500	R\$ 1.905,75	R\$ 0,00	R\$ 1.905,75	1.588,06	190,57	0,00
0129908	SERINGA DESC 20ML AG 25X71 SLIP (Marca SR)	1200N4 30/03/2025	90183119	420	6.108	UND	11.535	R\$ 0,5500	R\$ 0,5500	R\$ 6.344,25	R\$ 0,00	R\$ 6.344,25	5.286,66	634,40	0,00
0116101	SOL. FISIOF. 0,9% 250ML (SIST FECHADO) (Marca EQUIPEX)	2011731 30/03/2022	30049099	520	6.108	FR	3.740	R\$ 2,8300	R\$ 2,8300	R\$ 10.584,20	R\$ 0,00	R\$ 10.584,20	8.819,81	1.058,38	0,00
0116101	SOL. FISIOF. 0,9% 250ML (SIST FECHADO) (Marca EQUIPEX)	2011737 30/03/2022	30049099	520	6.108	FR	3.120	R\$ 2,8300	R\$ 2,8300	R\$ 8.829,60	R\$ 0,00	R\$ 8.829,60	7.357,71	882,93	0,00
0130814	SONDA END DESC N.4.0 S/BL (Marca CIRUTTI)	18604 30/08/2023	90183929	720	6.108	UND	60	R\$ 3,3700	R\$ 3,3700	R\$ 202,20	R\$ 0,00	R\$ 202,20	168,49	20,22	0,00
0100397	ACIDO TRANEXAMICO 100 553ML (TRANSAMIN) (Marca ZYDUS NIKKHO)	0120.016 31/01/2022	30049990	020	6.108	CX	250	R\$ 22,2400	R\$ 22,2400	R\$ 5.560,00	R\$ 0,00	R\$ 5.560,00	4.633,15	555,98	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSON

0,00

VALOR DO ISSON

INFORMANTES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Redução na Base de Cálculo do ICMS Conforme Art. 8º inciso VIII - 2º e 2-A do Anexo IX do RCTE - GO / Art. 85-A do RCTE-GO.
PRACA DE PAGAMENTO APARECIDA DE GOIANIA - GO
Valor ICMS UF destinatário R\$ 5.507,18 Valor ICMS UF remetente R\$ 0,00 Valor FCP R\$ 0,00 Total a receber R\$ 5.507,18
** Aceitamos devolução no máximo 24 horas após a entrega. Reclamações telefônicas para (62) 3416-8300** Pedido 0027773 N. Interno 0012500 Banco Banco do Brasil Ag 4148-3 Cc 23.807-4
** ORDEM DE COMPRAS N 120/2020 **

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.
Local de Aplicação: _____

Cuiabá, _____

Talza H. de Medeiros
Talza H. de Medeiros
Responsável Técnico/CDMIC
Diretoria de Logística e Suprimentos/DL
06/02/12

